



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



01/04/2019 10:32:31

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000014/2019 - 11/02/2019 - Processo Nº 00013661/2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00034838	PAO FRANCES	KILO	150,00	10,090	1.513,50
00002		00034838	PAO FRANCES	KILO	2.500,00	10,090	25.225,00
00003		00034838	PAO FRANCES	KILO	4,00	10,090	40,36
00004		00034838	PAO FRANCES	KILO	25,00	10,090	252,25
00005		00034838	PAO FRANCES	KILO	40,00	10,090	403,60
00006		00002913	PAO PARA CACHORRO QUENTE	KILO	75,00	11,460	859,50
00007		00002913	PAO PARA CACHORRO QUENTE	KILO	1.000,00	11,460	11.460,00
00008		00002913	PAO PARA CACHORRO QUENTE	KILO	2,00	11,460	22,92
00009		00002913	PAO PARA CACHORRO QUENTE	KILO	10,00	11,460	114,60
00010		00034839	PAO DOCE TIPO CACHORRO QUENTE	KILO	40,00	11,690	467,60
00011		00034840	KILOS DE BOLO CONFEITADO unidade com 2 kilos	KILO	40,00	22,320	892,80
00012		00034840	KILOS DE BOLO CONFEITADO unidade com 2 kilos	KILO	20,00	22,320	446,40
00013		00034841	QUEIJO FATIADO	KILO	4,00	24,990	99,96
00014		00034841	QUEIJO FATIADO	KILO	10,00	24,990	249,90
00015		00034842	APRESUNTADO FATIADO	KILO	4,00	18,990	75,96
00016		00034842	APRESUNTADO FATIADO	KILO	8,00	18,990	151,92
00017		00034843	PAO DE QUEIJO ASSADO	UND	80,00	2,170	173,60
00018		00034843	PAO DE QUEIJO ASSADO	UND	300,00	2,170	651,00
00019		00034844	HAMBURGUER COM PATE	UND	80,00	0,590	47,20
00020		00034844	HAMBURGUER COM PATE	UND	300,00	0,590	177,00
00021		00011414	SUCO	LITRO	20,00	5,960	119,20
00022		00011414	SUCO	LITRO	80,00	5,960	476,80
00023		00022574	CAFE	LITRO	10,00	4,290	42,90
00024		00022574	CAFE	LITRO	40,00	4,290	171,60
00025		00034845	BISCOITO DE POLVILHO	PACOT	10,00	3,830	38,30
00026		00034845	BISCOITO DE POLVILHO	PACOT	80,00	3,830	306,40
00027		00034846	BOLO TIPO CONFEITADO com dois sabores de recheio e cobertura tipo glacê	KILO	25,00	23,000	575,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



01/04/2019 10:32:31

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000014/2019 - 11/02/2019 - Processo Nº 00013661/2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028		00034847	BOLO SIMPLES SABORES	KILO	15,00	13,210	198,15
00029		00034848	SUCO DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI COM HORTELA ADOCADO	LITRO	50,00	8,990	449,50
00030		00034849	SUCO DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJA ADOCADO	LITRO	50,00	8,990	449,50
							46.152,42